Списъk
на преводачите, утвърдени от Генералното Консулство на Република България в Лос Анджелис  
*******
List

Of the translators authorized by the Consulate General of the 

Republic of Bulgaria in Los Angeles

	Име / Name

	Тel / E-mail

	Адрес / Address 

	Венелина Димитрова

Venelina Dimitrova


	(310) 989 2970

	2017 Lomita Blvd. #2006

Lomita, CA 90717

	Емилия Балкe
Emilia Balke

	(818) 735 0565,

cell (818) 438 6584
ebalke@language-web.net 
	P.O. Box 122, 

Agoura Hills, CA 91376

	Желязко Антонов

Jo Antonov


	(310) 473 2100
E-mail: jantonov@metrotopia.com

	11755 Wilshire Blvd Ste 1250, 

Los Angeles, CA 90025

	Ирена Александрова
Irena Alexandrova


	(310) 804 4019
E-mail: irena@megamogula.com

	8491 Sunset Blvd. #404, West Hollywood, CA 90069

	Мария Диманова
Maria Dimanova


	(408) 835 9394

	807 Cedar Ave., Sunnyvale, CA 94086

	Mилена Савова
Milena Savova


	(212) 998 7033

(212) 674 0992

	110 Bleecker Str. Apt. 22C New York, NY 10012

	Красимира Калчева
Krasimira Kaltcheva 


	(920) 559 0644

fax: (773) 326 3616

	K Trans Solutions, LLC_ 
P.O. Box 522, Baileys Harbor, WI 54202



	Ивайло Ангелов
Ivailo Anguelov


	(805) 874 2730,

E-Mail: ipasfbg@gmail.com 

	1188 Mission Street #1207,San Francisco, CA 94103

	Христина Атанасова
Christina Atanasova


	(310) 600 7164, (310) 264 0981
E-mail: chrisattop@hotmail.com

	1441 21st Street Geneva Plaza ap209
Santa Monica, California 90404


	Елена Коста
Elena Kostova

	Phone: 847-749-7704

Fax: 847-655-6023

E-mail: elena@costalawgroup.com

	10700 W. Higgins Rd., Suite 230

Rosemont, Illinois 60018



	Ангелина Галънска 

Angelina Galanska


	773 827 9355

a.galanska@yahoo.com, angelina.translations@gmail.com

	401 S. Freeman Str., Oceanside CA 92054

	Марчела Челебиева
Marchela Chelebieva

	Phone: 708-395-5495; 
773-610-0920

Fax: 708-695-5174


	4830 N. Cumberland Ave., Suite 11B

Norridge, IL 60706



	Даниел Божков
Daniel Bojckov

	Тел: (916) 641 5889/ 916-505-3090
Fax: (916) 641 5889
E-mail: dbojckov9@juno.com

	9210 Eagle Springs Place, Roseville CA 95747




